muth, .xij. die Augusti.

2312. Cons. litt Johannes Brun, qui

cum eodem Wdlelmo, subcapitaneo, etc. . . T. R.

apud Portesmuth, .xiiij. die Augusti.

2313. Cons. litt Gilbertus Macke de

Goseford 1

, Willelmus de Haskes, WUlelmus Kem-

bold. , Bartholomeus Geffrey , Bicardus Kembold.

,

Ranulphus Kembold., Johannes Bileholte, Bober-

tus de Haskes , Bobertus Tipere et Banulphus

Macke
,
qui cum eodem Willelmo , subcapitaneo

.

etc. . . T. R. apud Portesmuth,. xiiij. die Au-

gusti.

231 /t. Johannes de Bernevill.
,
qui in obsequium

régis per preceptum suum profecturus est ad partes

Vasconie, habet litteras régis de protectione, du-

raturas quamdiu sic steterit in obsequio régis,

cum clausula: rrVolumusetc, exceptis etc.". T. R.

apud Portesmuth, .x. die Augusti.

2315. Cons. litt WaltePus Baret\ qui iu

obsequium, etc., duraturas ut s
a

, cum clausula:

"Volumus etc., exceptis etc. », T. ut s*.

2316. Cons. litt Willelmus de Dyse-

worth 3
. qui cum Alano la Zuche 4

in obsequium.

etc. . . T. ut s", .ix. die Augusti.

2317. Cons. litt Pelrus de Northburgh \

1 Gosford , comté d'Oxford.

2 Gautier Baret prit part à l'expédition d'Kcosse en 1998

(Falkirk, p. 45).

3 Diseworth, comté de Leicesler.

4 Alain de la Zouche avait 18 ans à la mort de son père

Roger en 1980 (Roberts, Calend. gcneal. , p. 309, 594). Il

mourut en i3i3-i3i4 (Dugdale, liarmage, t. I.p. 089; Car-

laeerock, p. a85, Falkirk, p. i3a). Il est souvent mentionné

dans les ParUam. writs.

5 Noithborongli. comté de Nortbampton.
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de Segrave, qui cum dicto Alano in obsequiuin,

etc. . . T. ut s*.

2318. Cons. litt Johannes Masce, qui

cura dicto Alano in obsequium , etc . . . T. ut s°.

2319. Cous, litt Johannes, lïlius Gold-

wyni de Rureweremersh ,
qui cura Adam de Cre-

ting. in obsequium, etc. . . T. R. apud Portesmuth,

.xiij. die Augusti.

2320. Cons. litt Willelmus Rurnell
l

, qui

cum Jacobo de Keting. in obsequium predictuin

,

etc. . . T. R. apud Portesmutb, .xij. die Augusti.

Biffé : Vacat quia restituta fuit litlera.

2321. Cons. litt Thomas deSancto Aman-

do, qui cum Almarico de Sancto Amando 2
in ob-

sequium predictum, etc. . . T. ut s°.

2322. Cous, litt Ricardus de Chalde-

wele\ qui cum Jacobo de La Plaunche ' in obse-

quium predictum, etc. . . T. ut s\

2323. Cons. litt Henricus Rosse, qui

cum Alano La Zusche in obsequium predictum,

etc... T. R. apud Portesmuth, .xiij. die Au-

gusti.

2324. Cons. litt Willelmus Cok. de Lon-